
 

 Gaming Mouse                                                            EN - 1       

Pakas saturs                                            
1. Spēļu pele   
2. Gumijas pirksta uzliktnis  
3. Svara nodalījums 

4. Draiveris un CD  
5. Instrukcija  
6. Garantijas talons  

 

Uzsākšana                                                
Ierīces instalēšana: 

 Ievietojiet USB savienotāju atbilstošajā USB portā. 
 Ierīce automātiski tiks pieinstalēta un būs gatava lietošanai pēc 

sistēmas atiestates.  
Programmatūras instalēšana:  

 Ievietojiet draiveri un CD CD-ROM. 
 Izvēlaties vēlamo valodu un uzklikšķiniet uz OK lai turpinātu, vai 

Cancel ,lai izietu no instalācijas. 
 Pārbaudiet opcijas un uzklikšķiniet uz Next, lai turpinātu vai Cancel 

lai izietu no instalācijas. 
 Uzklikšķiniet uz Browse lai izvēlētos vai ievadītu vēlamajā 

instalēšanas ceļā. Uzklikšķiniet uz Install lai turpinātu, Back virzībai 
uz iepriekšējo lapu vai Cancel lai izietu no instalācijas. 

 Pēc tam, kad instalācija ir pabeigta, nospiediet uz Close lai pabeigtu 
darbību. 

PIEZĪME: 
Dažas opcijas, kā arī peles rullītis var atbilstoši nedarboties, ja nav 
instalēts draiveris. 

 

Pamata darbības                                            
Skats no augšas  Skats no sāniem 

EN
 



EN – 2  Gaming Mouse 

 
 Pabīdiet DPI slēdzi augšup/lejup, lai mainītu DPI izšķirtspēju starp  

450, 900, 1800 un 3600. Esošo DPI izšķirtspēju ataino DPI displeja 
LED 

 Pārtiniet peles rullīti, lai virzītos uz augšu/uz leju un pa kreisi/pa 
labi.  

 Nospiediet un paturiet regulēšanas pogu un ātri pavirziet peli pa 
virsmu, līdz DPI displeja LED nemirgo, lai nofiksētu attālumu no 
sensora līdz virsmai.  

 Nospiediet režīma pārslēgšanas pogu, lai virzītos starp 5 lietotāja 
režīmiem, ko norāda režīma displeja  LED. Katrā režīmā ir 10 
dažādas programmējamas pogas. 

 Poga 4 un poga 5 ir uz priekšu un atpakaļ virzības pogas internetā 
pēc rūpnīcas noklusējuma iestatījuma. 

 Nospiediet pirksta uzliktņa atbrīvošanas pogu lai atbrīvotu un 
pārslēgtu pirksta uzliktņus.  

 Nospiediet pirksta uzliktņa atbrīvošanas pogu un nospiediet 
svara kārtridža atbrīvošanas pogu, lai atvienotu kārtridžu. 
Pievienojiet/noņemiet svaru kārtridžam, lai noregulētu ierīces svaru.  

PIEZĪME: 
Lūdzu, skatiet pilno lietošanas instrukcijas versiju, kas iekļauta draiverī 
un CD, lai iegūtu informāciju, kā lietot programmatūru. 

 

Tehniskais atbalsts un informācija par garantiju  
Lūdzu, skatiet www.prestigio.com lai iegūtu tehnisku atbalstu un 
informāciju par garantiju.  
 

Peles rullītis  

Regulēšanas poga  
Režīma pārslēgšanas poga 

DPI slēdzis  

Poga 4 Poga 5  

Pirksta uzliktnis
Atvēršanas poga

DPI displeja LED/ 
Režīma displeja 

EN
 

EN
 



 

 Gaming Mouse                                                            EN - 3       

Atzinums                                                    
Mēs uzraugam, lai nodrošinātu precīzu un pilnīgu informāciju un darbību 
aprakstu šajā instrukcijā. Mēs neuzņemamies atbildību par kļūdām vai 
izlaidumiem tekstā. Prestigio patur tiesības veikt jebkāda veida izmaiņas 
produktiem bez iepriekšēja paziņojuma. 
 

Skatiet pilno lietošanas instrukcijas versiju, kas iekļauta 
draiverī un CD, lai iegūtu vairāk informācijas.  

 


